EDITAL Nº 038/2016

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL DE ABERTURA Nº
027/2016.

    O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de
Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
seus anexos e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO
PROVISÓRIA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar, o resultado com a nota final e a classificação dos
candidatos no Processo Seletivo Simplificado, com aplicação de critérios de classificação, de
acordo com o Edital de Abertura nº 027/2016.

   Art. 2º - Os resultados a que se refere o Artigo 1º do presente edital
constam no anexo abaixo especificado, no site do Município, endereço eletrônico
http://www.chopinzinho.pr.gov.br/portal/processoseletivo

    Art. 3º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

CHOPINZINHO, PR, 24 DE JUNHO DE 2016.

Carlos Antonio Ansiliero
Presidente

EDITAL Nº 038/2016

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL DE ABERTURA Nº
027/2016.

ANEXO I

CLASSIFI
CAÇÃO

CANDIDATO CARGO PONTUAÇÃO

1 Patrícia Locatelli Alves Cirurgião Dentista 36
2 Fernando Makoto Kutsunugi de Carvalho Cirurgião Dentista 31
3 Patrícia Almeida da Silva Macedo Cirurgião Dentista 31
4 Eduardo da Costa Miranda Cirurgião Dentista 30
5 Marcela Rodrigues Moretti Cirurgião Dentista 30
6 Scheila da Silva Cirurgião Dentista 28
7 Marindia Santos Fernandes Cirurgião Dentista 28
8 Patricia Cassol Triches Cerqueira Cirurgião Dentista 27
9 Emilio Sanzovo Marini Cirurgião Dentista 26

10 Fernanda do Nascimento de Lemos
Campos

Cirurgião Dentista 25

11 Luciana da Silva Coelho Cirurgião Dentista 25
12 Letícia Lago Nunes Cirurgião Dentista 22
13 Luiz Henrique Rosso Cirurgião Dentista 21
14 Daniela Ambrósio Cirurgião Dentista 21
15 Nathalia de Albuquerque Cirurgião Dentista 20
16 Renatha Priscilla Ferreira da Silva Cirurgião Dentista 20
1 Natieli Dalpiva Enfermeiro 40
2 Elisabeth Ribeiro Enfermeiro 39
3 Keli Primak de Oliveira Enfermeiro 37
4 Rosane Rieger Enfermeiro 33
5 Sabrina Brancalione Menegatti Enfermeiro 33
6 Simone Acorsi Enfermeiro 32
7 Francieli Cella Schiastz Enfermeiro 31
8 Lucimara de Souza Cogo Enfermeiro 31
9 Simone Riedi Enfermeiro 30

10 Fernanda Rodrigues de Souza Enfermeiro 29
11 Ana dos Santos Cambruzzi Enfermeiro 28
12 Eliane Maria Klankoski Enfermeiro 28
13 Marcia Richetti Enfermeiro 27
14 Angelica Amancio Enfermerio 27

15 Priscila dos Santos Lourenço Enfermeiro 26
16 Aline Bampi Enfermeiro 26
17 Monica Tondo Enfermeiro 26
18 Débora Flores Ferreira Enfermeiro 25
19 Antonielle Moreira Dutra da Costa Enfermeiro 25
20 Cristina Camargo de Oliveira Enfermeiro 24
21 Sara Honke Dalcol Enfermeiro 24
22 Bruna Basseio dos Santos Enfermeiro 24
23 Denner Regis Urel Enfermeiro 24
24 Carine da Silva Nanci Enfermeiro 23
25 Bruna Vieira Brandes Enfermeiro 23
26 Ivone Teresinha Dalmagro Pedroso Enfermeiro 23
27 Marcio Antonio de Souza Enfermeiro 23
28 Damily Raquel Wierzynski Enfermeiro 23
29 Ely Ane Carneiro Martins Enfermeiro 22
30 Chariene Cristina Boschi Enfermeiro 22
31 Edina Carla Ogliari Enfermeiro 22
32 Safira Hein Neri  Enfermeiro 21
33 Lais Regina de Andrade Enfermeiro 20
34 Kelly Simionato Enfermeiro 20
35 Jaqueline de Almeida Souza Enfermeiro 20
36 Jessica keila Santin Enfermeiro 20
37 Jessica Louise Waldmann Enfermeiro 20
38 Andriele Leite Enfermeiro 20
39 Daniele Galdino de Souza Enfermeiro 20